représenté par son syndic, AZUR SYNDIC, 4 Rue Botzaris, 75019 PARIS, agissant poursuites et diligences de son représentant légal, 
domicilié audit siège, et agissant en vertu d’une assemblée générale en date du 24 Avril 2023, ayant pour Avocat Maître Jean Claude 
GUIBERE, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis 
MISE À PRIX : 45.000 € (QUARANTE CINQ MILLE EUROS) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATIONS : 4.500 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre  

Fait et rédigé à BOBIGNY, le 22 janvier 2026, par l'Avocat poursuivant, Signé Me Jean-Claude GUIBERE.